Humiliatorum Ordo, regulari disciplina derelicta, incassum a Pio V amanter corrigitur, 885 *b.* Cardinalis Borromaeus, Ordinis protector et Ap. Sedis delegatus,

deinde ipse Pontifex dicti Ordinis fratres reformare student, sed irrita, *ibid. et seq.* Nonnulli in haeresim usque delabuntur; alii, cum quodam Lignana S. Christofori Vercellensis praeposito, cardinalis Borromaei necem machinantur, 886 *b.* Ideo Pontifex Ordinem extinguit, fratresque officiis et bonis privat, 887 *a.*; professos, in locis eis assignandis, regularem vitam ducere, aut ad pares vel strictiores Ordines transire praecipit, *ibid. b.*; non professos expelli, *ibid.*; quemquam in Ordinem admitti, et alia loca acquiri prohibet, *ibid.*; Sedi Ap. reservat beneficia saecularia ob huiusmodi privationem vacantia necnon Ordinis bona, *ibid.*; praepositarum uniones dissolvit, quarum aliquas aliis applicat, reliquas applicandas committit cardinali Borromaeo, 888 *b. et seq.*; fratrum distributionem eorumque alimenta statuit, 890 *b.* Fabrica ecclesiae Terdonensis, extincti Ordinis, facultatem obtinet nonnulla bona redimendi, 892 *b.* Omnia Ordinis beneficia vacantia et vacatura Sedi Apostolicae reservantur, 893 *a.* V. Regulares.

I

Iacobi (S.) archihospitale in Augusta de Urbe ad pauperes incurabiles sublevandos destinatum, 12 *b.* Omnes caussae illud eiusque officiales concernentes cardinali protectori decidendae committuntur, 13 *a. et seq.* Processus aliorum iudicum infirmantur, 14 *a.*

Immunitates (vulgo *franchigie*) pro malefactoribus vel aere alieno adstrictis prohibet Iulius III, 166 *a.* Quod confirmat Pius IV, *ibid. b.* Contravenientium poenae, 167 *a.* Iussio cardinalibus et oratoribus ut familiares admoneant ne contraveniant, *ibid.*

Impunita scelera peccandi augent licentiam, 620 *a.*

Incurabiles. V. Iacobi (S.) archihospitale.

Indiarum episcopi Pontifici Maximo exponunt balsamum in Indiis non reperiri, sed quemdam succum balsamo simillimum, 934 *b.*; petunt et obtinent facultatem hoc succo, loco balsami, utendi in chrismatis confectione, 935 *a.*; item ab irregularitate absolvendi, *ibid. b.* Absoluti poenitentiam a confessario impositam adimplere tenentur, sub poena abrogationis dispensationis, 936 *a.*

Indulgentiae circa clausulam porrectionis manuum adiutricum ab omnibus officialibus gratis expediantur, excepta solutione registraturae, 239 *b.* Indulgentiae continentes facultatem quaestuandi revocantur, 536 *a.*

Inquisitionis (S.) Officium a Paulo III institutum maiorem auctoritatem acquirit sub Pio IV, 237 *a.* Cardinales super huiusmodi Officio inquisitores supremi ac generales deputati in quoscumque et ubique procedere possunt, *ibid. b.* et 250 *a.*; cum vero de actis agitur in episcopos, archiepiscopos et cardinales, sententiam definitivam Pontifici Maximo reservare debent, 237 *b.*; in inferiores licite sententiant, *ibid.*; procuratorem fiscalem ceterosque tribunalis officiales instituere, corrigere et amovere queunt et ad omnia praemissa brachium saeculare invocare, 238 *a.*; abiurationes recipere, *ibid.*; haereticos atque apostatas absolvere, *ibid. b.*; commissarios, intra et extra Italiam delegare et omnia agere ad